Ghibo et Heijlwigis liberi quondam Henrici van den Broec de Rijxstel cum tutore medietatem #ad se spectantem# unius bonarii prati siti in parochia de Arle in loco dicto in die Langhe (dg: Bee) Beemde inter hereditatem (dg: commendatoris) Johannis de Bruheze ex uno et inter hereditatem Henrici Dekens soen de Helmont ex alio et (dg: que medietas annuatim dividitur contra) #de quo bonario prati# reliqua medietas spectat ad Godefridum Vrancken soen de Helmont (dg: bonarii predicti) #+ {BP 1179 p 692v 09 invoegen}# ut dicebant hereditarie vendiderunt dicto Godefrido Vrancken de Helmont promittentes cum tutore warandiam et obligationem deponere excepto censu domini fundi exinde solvendo. Testes datum supra.

BP 1179 p 692v 09 do 12-06-1393.

{Invoegen in BP 1179 p 692v 08}.

+ et quod bonarium prati annuatim dividitur contra (dg: hereditatem Heijl) #unum bonarium prati# liberorum Leijte de Keppel situm ibidem.

BP 1179 p 692v 10 do 12-06-1393.

Arnoldus van Rode van Houdescut zvw Johannes van Rode verkocht aan Johannes van den Bredeacker een stuk land, in Oss, ter plaatse gnd in Geen Middelste Welijssel, tussen Johannes van den Bredeacker enerzijds en Willelmus Laurens soen anderzijds, met beide einden strekkend aan het water gnd die Aa, belast met tiendhooi.

Arnoldus de Rode van Houdescut filius quondam Johannis de Rode peciam prati sitam in parochia de Ossche in loco dicto in Gheen Middelste Welijssel inter hereditatem Johannis van den Bredeacker ex uno et inter hereditatem Willelmi Laurens soen ex alio tendentem cum utroque fine ad aquam dictam die Aa ut dicebat hereditarie vendidit Johanni van den Bredeacker promittens warandiam et obligationem deponere excepto (dg: de) feno decimali exinde solvendo. Testes (dg: d) Sijmon et Vere datum supra.

BP 1179 p 692v 11 do 12-06-1393.

Petrus die Mesmaker zvw Theodericus gnd Tijmmerman van Berze verkocht aan Henricus van Zittart zvw Henricus van Beirct een n-erfpacht²⁵ van 2 mud rogge, maat van Oostelbeers, met Lichtmis in Oostelbeers te leveren, gaande uit een beemd gnd die Steendonk, in Oostelbeers, tussen Danijel nzvw hr Henricus Danels soen enerzijds en het water gnd die Aa anderzijds, reeds belast met de hertogencijns en een b-erfpacht van 1 mud rogge.

Petrus die Mesmaker (dg: de) filius quondam Theoderici dicti Tijmmerman de Berze hereditarie vendidit Henrico de Zittart filio quondam Henrici de Beirct hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Oostelberze solvendam hereditarie purificationis et in Oostelberze tradendam ex quodam prato dicto die Steendonc sito in parochia de Oostelberze inter hereditatem Danijelis filii naturalis quondam domini Henrici Danels soen ex uno et inter aquam dictam die Aa ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et (dg: obad) aliam obligationem deponere exceptis censu domini ducis et hereditaria paccione unius modii siliginis exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes Sijmon et Vere datum supra.

BP 1179 p 692v 12 do 12-06-1393.

En hij kan terugkopen gedurende 3 jaar, ingaande Lichtmis aanstaande (ma 02-02-1394), met 36 goede Gelderse gulden en 2 mud rogge, maat van Oostelbeers, als pacht van het jaar van wederkoop, en met eventuele achterstallige termijnen. Opgesteld in de kamer, in aanwezigheid van Godefridus Sceijvel zv Johannes Sceijvel, Matheus Gegel zvw Johannes van Os, ert verwer en Johannes van de Kloot.

²⁵ Zie → BP 1183 f 153r 03 do 07-06-1403, overdracht van de erfpacht.

Et poterit ad spacium trium annorum (dg: datam presentium s) festum purificationis beate Marie virginis proxime futurum (dg: pro) sine medio sequentium semper dicto spacio pendente cum XXXVI bonis Gelre gulden seu valorem et cum duobus modiis siliginis dicte mesure pro paccione anni redempcionis et cum arrestadiis si que defecerint ut [in forma]. Acta in camera presentibus Godefrido Sceijvel filio Johannis Sceijvel Matheo Gegel filio quondam Johannis de Os ert tinctore Johanne de Globo datum anno Domini M° CCC° nonagesimo tercio mensis junii (dg: d) in crastino Barnabe hora none [pontificis Bonifacii noni anno] quarto.

1179 mf11 A 04 p. 693.

Quarta post sacramenti: woensdag 11-06-1393.
in octavis sacramenti: donderdag 12-06-1393.

BP 1179 p 693r 01 t wo 11-06-1393.

Godefridus zv Johannes Sceijvel gaf uit aan Johannes zvw Johannes Bolcs soen 3 bunder beemd, in Asten, er plaatse gnd Hoesden, tussen Theodericus van Gherwen en erfg vw Johannes des Vroeden enerzijds en erfg vw Henricus gnd van Aven en erfg van Johannes van Aven anderzijds; de uitgifte geschiedde voor 9 penning nieuwe cijns en 1 cijnshoen aan de grondheer, en thans voor een n-erfpacht van 18 lopen rogge, maat van Someren, met Lichtmis in Someren te leveren. Beide brieven overhandigen aan voornoemde Godefridus.

Godefridus filius Johannis Sceijvel tria bonaria prati sita in parochia de Asten in loco dicto Hoesden inter hereditatem Theoderici de (dg: V) Gherwen et heredum quondam Johannis des Vroeden ex uno et inter hereditates heredum quondam Henrici dicti de Aven et (dg: hereditatem) heredum Johannis de Aven ex alio ut dicebat dedit hereditarium pactum Johanni filio quondam Johannis (dg: Bolx) Bolcs soen ab eodem hereditarie possidenda (dg: pro) pro novem denariis novi census et uno pullo censuali domino fundi exinde solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione XVIII lopinorum siliginis mesure de Zoemerem danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Zoemerem tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Sijmon et Vere datum post¹ sacramenti. Tradentur ambe litter dicto Godefrido.